
2025 年 12 月 

お客様 各位 

スリーエム  ジャパン株式会社 
本社 141-8684 東京都品川区北品川6-7-29 

オート・アフターマーケット製品事業部  
事業部長 児玉俊彦 

 

 

3M™  ウィンド・ウェルド ™  リボンシーラー 製品梱包仕様の変更について のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます 。 

さて、 このたび弊社ではオート・アフターマーケット 製品事業部にて販売しております 3M™ ウィンド・ウ

ェルド ・ リボンシーラー 製品の梱包仕様を変更することとなりましたので 、下記のとおり ご案内申し あげます。  

ご不明な点等がございましたら、弊社 販売特約店または弊社カスタマーコンタクトセンター【 Tel： 0570 -011 -

211 】までご連絡下さいますようお願い申し上げます｡  

今後とも 弊社製品をお引き立て賜りますようお願い申しあげます。  

 

敬具 

 

記 

 

【 製品梱包仕様の変更】  

⚫ 対象製品 

3M ID 製品名 

7010609375  3M™  ウィンド・ウェルド ™  リボンシーラー  8610, 6 mm 径 x 4.57 m, 12 ロール /箱 

7010609377  3M™  ウィンド・ウェルド ™  リボンシーラー  8611, 8 mm 径 x 4.57 m, 12 ロール /箱 

7010609373  3M™  ウィンド・ウェルド ™  リボンシーラー  8612, 10 mm 径 x 4.57 m, 12 ロール /箱 

 

⚫ 変更点および変更理由  

   変更前   変更後（別紙に詳細を記載）  

箱上端、下端を接着剤で封止  
接着剤で封止されている 箱上端、下端 の梱包

不良を防止するために、更に テープで封かん  

 

※ テープでの封かんにより、輸送時の梱包不良発生を 防止するため  

 

⚫ 変更時期：新仕様に順次変更  

 

以上 



 

別紙 

⚫ 赤線部分を更にテープで封か ん（箱上端）  

 

⚫ 赤線部分を更にテープで封かん（箱下端）  

 

 

 


